VoiceNavi

お客様各位                                                                   2022 年 6月
三共電子株式会社
ボイスナビ事業部

VoiceNavi 製品 価格改定につきまして

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より VoiceNavi の音声ユニット・音声ボードをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症の世界的な流行の影響により、電子部品の需給の急減・急増が起き、世界各

地の災害級の異常気象による材料生産不能、燃料価格の高騰が重なり、現在、電子部品全般で入手困難

と価格高騰が発生しております。 電子部品が入手困難な状況となり、各社の過剰な在庫確保の動きが

更に入手困難・価格高騰に拍車をかけている状況です。

これまで当社では製造各工程の効率化を図る等でコスト削減の努力を行って参りましたが、このところ

の度重なる大幅な部材価格高騰を吸収することは困難であり、当面の間この価格上昇した状況が改善す

る見通しが立たないことから、製品価格を改訂せざるを得ないとの判断に至りました。
つきましては、下記の通り価格改定を実施することといたしました。
皆様には状況をご理解いただき、販売価格の改訂をご了承いただけますようお願い申し上げます。

記
実施時期： 2022 年 7 月出荷分より

対象製品と値上げ幅：

製品シリーズ 値上げ金額
(税別・円)

製品名 備考

WRX800D +5,000 WRX800D CF カード別売
WRX-6FM シリーズ +5,000 WRX-6F1M

WRX-6F3M
CF カード別売

WRX-8FM シリーズ +5,000 WRX-8F1M
WRX-8F2M
WRX-8F3M(-K)(-S)(-D)(-T)

CF カード別売

各製品ごとの販売価格につきましては お問合せください。

問い合わせ先： 三共電子株式会社 ボイスナビ事業部 営業担当 松本 宛て

 info@voicenavi.co.jp  TEL：026-257-6210  FAX：026-217-2893
以上